



CFP Holding ApS

Alssundvej 65
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26107946


ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

1. juli 2019 til 30. juni 2020

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den ³⁰/₁₁ 2020

Dirigent:


Carl Fr. Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -141.833 og status balancerer med kr. 7.565.100 med en egenkapital på kr. 7.549.046.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-32.967	-14
Andre finansielle indtægter	85.975	23
Andre finansielle omkostninger	-194.841	-32
RESULTAT FØR SKAT	-141.833	-23
ÅRETS RESULTAT	-141.833	-23
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	835
Overført resultat	-1.141.833	-858
DISPONERET I ALT	-141.833	-23

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.861.961	0
Finansielle anlægsaktiver	5.861.961	0
ANLÆGSAKTIVER	5.861.961	0
Andre tilgodehavender	11.521	68
Tilgodehavender	11.521	68
Likvide beholdninger	1.691.618	8.472
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.703.139	8.540
AKTIVER	7.565.100	8.540

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	6.424.046	7.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	835
EGENKAPITAL	7.549.046	8.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.054	0
Kortfristede gældsforpligtelser	16.054	14
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.054	14
PASSIVER	7.565.100	8.540

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**
Ingen.